,

qui cum Johanne Wake 4
in obsequium régis. . .

T. ut supra.

2839. Cons. lilt Gilbertus, lilius Wil-

lelmi, qui cum eodem Johanne... T. ut su-

pra.

2840. Cons. litt Radulpbus, filius Wii-

lelmi
5

. . . T. ut supra.

2841. Cons. litt Johannes de Brace-

brigge . . . T. ut supra.

2842. Cons. litt Henricus de Appelby.
7

. .

.

T. ut supra.

2843. Cons. lilt Willelmus Le Latimer
8

qui in obsequium predictum. . . T. B. apud Wesl-

monasterium, ,xx. die Junii.

1 Le même que maitre Robert de Leicester desservant de

l'église de Kyvele (Calenil. pat. roll , p. 123)?

" Guillaume Revel est, en i3oo, envoyé par le roi en cour

de Rome (Calcnd. pat. rolls, p. 558).
3 Voir plus haut, n° 25oo.

'' Voir plus haut. n° a 3 4a.

5 Voir plus haut, n° 25oo.
6 Voir plus haut, n* 9485.

' Henri d'Appleby est qualifié chevalier en 1277 (Parliam.

mit», t. II, p. 198).
8 Voir plus haut, n° 93o4.

GASCONS. [A.R.xxii°-i 2 q4]

2844. Cons. litt Thomas Le Latimer de

Westwardon 1

, qui cum eodem Willelmo in obse-

quium predictum ... T. ul supra.

2845. Cons. litt Johannes Wake, qtii in

obsequium predictum profecturus est ad partes

predictas, per idem tempus duraturas, cum clau-

sula predicla. T. R. apud Dureford 2
, .xxvij. die

Junii.

MEMBR. 1 1

.

Pro Mis qui profecluri sunt ad partes

Vasconie, de prolectione.

2846. Consimiles litteras de prolectione habet

Rogerus de Monte Alto
1

, qui in obsequium régis

profecturus est ad partes Vasconie, per tempus

predictum duraturas, cum clausula predicta. T. R.

apud Portesmuth, .xxiv. die Junii.

2847. Cons. litt Alanus de Horton 4
,

qui cum eodem Roger in obsequium predic-

tum ... T. ut s
a

.

2848. Cons. litt Rogerus Tyrel ', Thomas

Ffatyngg 6
. .. T. ut s\

2849. Cons. litt Robertus de Pynkeny'.

qui in obsequium predictum. . . T. ut s".

2850. Cons. litt Johannes de Wauton

de Dachewrth.
8

, qui cum eodem Roberto. . . T.

ut s*.

1 Le même que Thomas Le Latimer de Wardon mentionné

en 1294 dans le C.alend. pat. rolls, p. 67. H ne faut pas le

confondre avec le baron du même nom marqué souvent

dans les Parliam. writs.

' Dureford, comté de Southampton.
3 Voir plus haut, 11° 24y3.

' Voir plus haut, n" 2962.

5 Roger Tirel prit part à l'expédition d'Ecosse en 1298

(Falleirk, p. 3i).

6 Thomas «Fattinjjer y prit également part comme «val-

letusu de Robert de Mohaut (Falkirh, p. 209).
7 Voir plus haut, n" 2950.
8 Datchworth, comté de Hertford,
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2851. Cons. litt Willelmus Le fiz Glay
1

,

qui in obsequium predictum. . . T. ni a\

2852. Cons. iitt Ricardus Le Chaum-

berlevn
3

, qiù cum Johanne de Britaunia...

T. ut s".

2853. Cons. litt Willelmus Calwe de

Thornhagh ', qui cum Rogero de Monte Alto in

obsequium predictum. . . T. ut s".

2854. Cons. litt Milo Pychard 4

, qui cum

Jobanne Tregoz in obsequium predictum. . . T. R.

apud Westmonasterium, .xv. die Junii.

2855. Cons. litt.. ... Jobannes de Molum 5

,

qui in obsequium predictum. . . T. R. apud Por-

lesmutb, .xxix. die Junii.

2856. Cons. litt Ricardus de Pultimore 6
,

qui cum Simone de Monte Acuto 7
. . . T. R. apud

Portesmulb, .\\\. die Junii.

2857. Cons. litt Ricardus de Raleye,

qui cum eodem Simone ... T. ut s*.

2858. Cons. litt Jobannes Lovel
8

, qui in

obsequium régis. . . T. ut s".

2859. Cons. litt Jobannes Paviot
3

,
qui

cum predicto Simone de Monte Acuto in obse-

quium predictum profecturus est ad partes [pre-

dictas] ... T. ut s*.

' Guillaume Fils-Gicy était, en 1299, prisonnier en

Ecosse (Calend. pat. rolls, p. 4o6).

" Voir plus haut, 11° 3257.
3 Guillaume de Thornhaugh (comté de Northamplon) fit

l'expédition de 1998 comme «vallettus^ de Robert de Clif-

ford ( Falkirk , p. 1 97 ).

4 Voir plus haut, n° 9.829.

5
Voir plus haut, 11° aaùa.

1

l'olliinorc, comté de Devon.

' Voir plus haut, 11° 3 364.
8

Voir plus haut, n° 3289.

* Jean Paviot fit l'expédition de 1298 sous les ordres du

même Simon de Moutacute (Falkirk, p. 4o).

2860. Cons. litt Ffulco, filius Warini',

qui in obsequium predictum ... T. ut supra.

2861. Cons. litt Petrus Le Gerrer, per-

sona ecclesie de Malteby
2

, qui cum Jobanne de

Britannia , nepote régis ... T. R. apud Westmo-

nasterium , .xx. die Junii.

2862. Cons. litt Jobannes de Grauuges,

persona ecclesie de Swafham\ qui cum eodem

Johanne. . . T. ut supra.

2863. Cons. litt Gaifridus de Welles,

qui in obsequium predictum. . . T. R. apud Dure-

ford
4

, .xxvij. die Junii.

2864. Cons. litt Ricardus de Welles 5
. . .

T. ut supra.

2865. Cons. litt Willelmus Le Butiller de

\\ erington °
. . . T. R. apud Portesmuth, .xxx. die

Junii.

2866. Cons. litt Willelmus de Suthleye,

qui cum Jobanne de Suthleye
7

; Roberlus de Wan-

neswotton, qui cum eodem Jobanne: Willelmus

de Hamburg
,
qui cum eodem Johanne ; Willelmus

de Sloutre, qui cum eodem Johanne; Robertus de

Haleghton
8

,
qui cum Johanne de Britannia; Geor-

gius de Thorp", qui cum Johanne de Thorp 10
;

Jobannes de Brisewrth
11

, qui cum eodem Johanne;

1 Voir plus haut, n" 9990.